WM-Qualifikation 2023 Luftpistole SR

Dorsa e Sa 0By,

Manner Miinchen
Rang Name Vorname LV Jg. 1.WK | 2WK | 3.WK Gesamt
1 |Walter Robin DSB-WT| 1999 582 582
2 |Schwald Michael DSB-SB 1992 581 581
3 |Frohlich Paul DSB-BY | 1998 580 580
4 |Heise Michael DSB-BY 1991 572 572
5 |Grimm Philipp DSB-WT| 1992 567 567
6 |Holderied [Matthias DSB-BY 1995 567 567
7 |Probst David DSB-BY | 2001 560 560
1. WK

Datum: 27.05.2023

Rang |[Name Vorname LV 1. 2, 3. 4, 5. 6. Ges 1z
1 |Walter Robin DSB-WT 96 96 98 97 98 97 582 23
2 |Schwald Michael DSB-SB 95 99 98 96 97 96 581 21
3 |Frohlich Paul DSB-BY 96 98 95 97 96 98 580 21
4 |Heise Michael DSB-BY 93 97 95 96 96 95 572 17
5 |Grimm Philipp DSB-WT 92 94 96 95 97 93 567 16
6 [Holderied [Matthias DSB-BY 93 94 95 94 98 93 567 13
7  |Probst David DSB-BY 92 92 93 95 93 95 560 16




WM-Qualifikation 2023 Luftpistole

5

Dorsa e Sa 0By,

Frauen Miinchen  Miinchen Suhl
Rang Name Vorname LV Jg. 1.WK | 2WK | 3.WK Gesamt
1 |Vennekamp |Doreen DSB-HS | 1995 575 572 1.147
2 |Karsch Monika DSB-BY 1982 566 573 1.139
3 |Eder Josefin DSB-BR 1995 567 571 1.138
4 |Berge Svenja DSB-HS | 1995 564 570 1.134
5 |Skeries Michelle DSB-BR 1996 568 565 1.133
6 |Reitz Sandra DSB-BY 1984 571 561 1.132
7 |Walther Teresa DSB-BD 1997 563 565 1.128
8 |Wimmer Carina DSB-BY 1995 559 563 1.122
9 |Heckner Andrea DSB-BY 1999 558 563 1.121
1. WK
Datum: 27.05.2023
Rang |[Name Vorname LV 1. 2, 3. 4, 5. 6. Ges 1z
1 |Vennekamp|Doreen DSB-HS | 1995 98 94 95 95 95 575 16
2 [Reitz Sandra DSB-BY 1984 96 95 94 97 94 571 14
3 |Skeries Michelle DSB-BR | 1996 98 95 92 93 93 568 17
4 |Eder Josefin DSB-BR | 1995 98 94 93 91 95 567 15
5 |Karsch Monika DSB-BY 1982 98 91 96 96 92 566 17
6 |Berge Svenja DSB-HS 1995 93 97 92 91 94 564 13
7 |Walther Teresa DSB-BD 1997 92 92 95 94 95 563 13
8 |Wimmer Carina DSB-BY 1995 95 91 89 94 94 559 11
9 |Heckner Andrea DSB-BY 1999 93 93 89 94 98 558 8
2. WK
Datum: 28.05.2023
Rang |[Name Vorname LV 1. 2, 3. 4, 5. 6. Ges 1z
1 Karsch Monika DSB-BY 1982 96 98 92 96 94 573 17
2 |Vennekamp [Doreen DSB-HS | 1995 96 97 94 97 92 572 19
3 |Eder Josefin DSB-BR | 1995 95 92 96 95 95 571 13
4 |Berge Svenja DSB-HS | 1995 96 94 95 96 95 570 12
5 |Skeries Michelle DSB-BR 1996 95 91 95 96 94 565 13
6 |Walther Teresa DSB-BD 1997 90 93 92 97 97 565 11
7 |Wimmer Carina DSB-BY 1995 95 97 97 92 89 563 10
8 |Heckner Andrea DSB-BY 1999 95 92 93 94 94 563 9
9 |Reitz Sandra DSB-BY 1984 94 93 92 94 93 561 10




WM-Qualifikation 2023 Sportpistole

5B

Dowsa p Sa OB,

Frauen Miinchen
Rang Name Vorname LV Jg. 1.WK | 2WK | 3.WK Gesamt |Schnitt
1 |Vennekamp |Doreen DSB-HS| 1995 588 588 588,0
2 |Reitz Sandra DSB-BY| 1984 583 583 583,0
3 |Eder Josefin DSB-BR| 1995 582 582 582,0
4 |Skeries Michelle DSB-BR| 1996 575 575 575,0
5 |Karsch Monika DSB-BY| 1982 573 573 573,0
6 |Berge Svenja DSB-HS| 1995 573 573 573,0
1. WK
Datum: 26.05.2023
Rang Name Vorname LV 1SP 2SP 3SP SP 1SD 2SD 3SD SD Ges. 1z
1 |Vennekamp |Doreen DSB-HS 98 98 98 294 99 98 97 294 588 24
2 Reitz Sandra DSB-BY 94 98 97 289 97 99 98 294 583 25
3 Eder Josefin DSB-BR 96 97 97 290 97 98 97 292 582 24
4 |Skeries Michelle DSB-BR 95 93 94 282 98 98 97 293 575 13
5 [|Karsch Monika DSB-BY 96 93 95 284 93 99 97 289 573 18
6 |Berge Svenja DSB-HS 94 96 94 284 94 98 97 289 573 17




WM-Qualifikation Jun m/w 2023 Luftpistole %’,

Dorsa e Sa 0By,

Junioren Wiesbaden Wiesbaden Minchen
Rang Name Vorname LV Jg. 1.WK | 2WK | 3.WK Gesamt

1 |Godau Nick DSB-TH | 2003 563 575 566 1.704
2 |Koppl Andreas DSB-OP | 2003 565 570 566 1.701
3 |Baumeister |Eduard DSB-BD | 2004 562 569 568 1.699
4  |Fries Hugo DSB-BW | 2002 558 565 571 1.694
5 |Mauler Noah DSB-TH | 2003 566 569 559 1.694
6 |Baumler Andreas DSB-BY | 2004 566 565 561 1.692
7 |Gorka Lukasz DSB-HS | 2004 564 562 560 1.686
8 |Obenaus [David DSB-BR | 2006 549 568 556 1.673

1. WK

Datum: 22.04.2023 Wiesbaden

Rang |[Name Vorname LV 1. 2, 3. 4, 5. 6. Ges 1z
1 |Mauler Noah DSB-TH 92 94 98 92 93 97 566 17
2 |Baumler Andreas DSB-BY 94 93 96 96 91 96 566 13
3 |Koppl Andreas DSB-OP 97 92 93 94 97 92 565 12
4 |Gorka Lukasz DSB-HS 96 94 93 92 96 93 564 8
5 |Godau Nick DSB-TH 93 94 92 94 94 96 563 12
6 |Baumeister |Eduard DSB-BD 93 92 94 94 97 92 562 15
7 |Fries Hugo DSB-BW 96 84 97 94 92 95 558 17
8 |Obenaus [David DSB-BR 95 92 90 90 92 90 549 9
2. WK

Datum: 22.04.2023 Wiesbaden

Rang |[Name Vorname LV 1. 2, 3. 4, 5. 6. Ges 1z
1 |Godau Nick DSB-TH 92 95 99 97 99 93 575 19
2 |Koppl Andreas DSB-OP 96 98 92 91 96 97 570 17
3 [Mauler Noah DSB-TH 95 95 97 95 93 94 569 13
4 |Baumeister |Eduard DSB-BD 93 94 94 97 97 94 569 12
5 |Obenaus [David DSB-BR 98 94 95 94 94 93 568 13
6 |Fries Hugo DSB-BW 96 97 96 90 92 94 565 13
7 |Baumler Andreas DSB-BY 95 95 94 95 92 94 565 13
8 |Gorka Lukasz DSB-HS 95 95 93 92 94 93 562 15
3. WK

Datum: 27.05.2023 Miinchen

Rang |[Name Vorname LV 1. 2, 3. 4, 5. 6. Ges 1z
1 Fries Hugo DSB-BW 97 94 94 96 96 94 571 16
2 |Baumeister |Eduard DSB-BD 93 96 93 93 96 97 568 13
3 |Godau Nick DSB-TH 95 95 93 96 97 90 566 15
4 |Koppl Andreas DSB-OP 96 99 98 94 88 91 566 12
5 |Baumler Andreas DSB-BY 92 93 91 94 95 96 561 12
6 |Gorka Lukasz DSB-HS 93 96 96 92 89 94 560 9
7 |Mauler Noah DSB-TH 95 93 89 93 96 93 559 12
8 |Obenaus David DSB-BR 88 92 94 94 95 93 556 12




WM-Qualifikation Jun m/w 2023 Luftpistole

Juniorinnen

Wiesbaden Wiesbaden Miinchen

83

Dosa e Sa 0B

Rang Name Vorname LV Jg. 1.WK | 2WK | 3.WK Gesamt
1 Becker Celina DSB-BD | 2004 563 563 569 1.695
2 |Blenck Johanna DSB-BR | 2005 559 562 557 1.678
3  |Vogt Maxi DSB-BY | 2004 554 554 557 1.665
4  |Vetter Lydia DSB-SC | 2004 554 554 553 1.661
5 |Thirmer Franziska DSB-NS | 2006 558 545 550 1.653
6 |Gmeinder [Ronja DSB-BY 2005 556 551 542 1.649
1. WK
Datum: 22.04.2023 Wiesbaden
Rang |[Name Vorname LV 1. 2, 3. 4, 5. 6. Ges 1z
1 Becker Celina DSB-BD 97 94 93 96 93 90 563 11
2 |Blenck Johanna DSB-BR 93 92 95 95 95 89 559 10
3 |Thirmer Franziska DSB-NS 95 92 91 94 91 95 558 14
4 |Gmeinder [Ronja DSB-BY 94 92 90 92 94 94 556 13
5 |Vetter Lydia DSB-SC 91 96 93 91 86 97 554 10
6 [Vogt Maxi DSB-BY 92 96 92 91 91 92 554 10
2. WK
Datum: 22.04.2023 Wiesbaden
Rang |[Name Vorname LV 1. 2, 3. 4, 5. 6. Ges 1z
1 Becker Celina DSB-BD 92 95 92 93 96 95 563 14
2 |Blenck Johanna DSB-BR 91 95 95 93 95 93 562 13
3  |Vogt Maxi DSB-BY 91 91 94 91 90 97 554 13
4  |Vetter Lydia DSB-SC 90 92 91 95 94 92 554 6
5 |Gmeinder [Ronja DSB-BY 92 93 90 91 93 92 551 5
6 |Thirmer Franziska DSB-NS 88 92 93 92 93 87 545 8
3. WK
Datum: 28.05.2023 Miinchen
Rang |[Name Vorname LV 1. 2, 3. 4, 5. 6. Ges 1z
1 Becker Celina DSB-BD 95 95 94 92 98 95 569 14
2  |Vogt Maxi DSB-BY 89 94 94 92 94 94 557 12
3 |Blenck Johanna DSB-BR 92 94 92 91 90 98 557 6
4  |Vetter Lydia DSB-SC 94 91 89 91 93 95 553 9
5 |Thirmer Franziska DSB-NS 92 91 93 92 88 94 550 9
6 |Gmeinder [Ronja DSB-BY 92 87 91 91 88 93 542 11




WM-Qualifikation Jun m/w 2023 Sportpistole

Dowsa p Sa OB,

Juniorinnen Miinchen Minchen
Rang Name Vorname LV Jg. 1.WK | 2WK Gesamt |Schnitt
1 Vogt Maxi DSB-BY | 2004 561 574 1.135 567,5
2 |Vetter Lydia DSB-SC| 2004 563 558 1121 560,5
3 |Gmeinder Ronja DSB-BY | 2005 547 549 1.096 548,0
4 IBlenck Johanna DSB-BR| 2005 546 538 1.084 542,0
5 |Thirmer Franziska |DSB-NS| 2006 533 539 1.072 | 536,0
1. WK
Datum: 26.05.2023
Rang Name Vorname LV 1SP 2SP [ 3sP > P 1SD | 2SD | 3SD > D Ges. 1Z
1 Vetter Lydia DSB-SC 91 92 91 274 95 98 96 289 563 10
2 |Vogt Maxi DSB-BY 98 94 95 287 92 88 94 274 561 13
3 |Gmeinder Ronja DSB-BY 91 96 90 277 90 92 88 270 547 10
4 IBlenck Johanna DSB-BR 89 85 94 268 90 93 95 278 546 6
5 |Thirmer Franziska DSB-NS 93 95 95 283 82 90 78 250 533 14
2. WK
Datum: 27.05.2023
Rang Name Vorname LV 1SP 2SP 3SP SP 1SD 2SD 3SD SD Ges. 1z
1 Vogt Maxi DSB-BY 95 98 95 288 95 96 95 286 574 17
2 |Vetter Lydia DSB-SC 92 93 92 277 93 91 97 281 558 13
3 Gmeinder Ronja DSB-BY 90 94 93 277 87 93 92 272 549 8
4 |Tharmer Franziska DSB-NS 91 97 92 280 88 93 78 259 539 7
5 |Blenck Johanna DSB-BR 88 84 91 263 86 94 95 275 538 11




1. WM Qualifikation SFP Manner 27.-28.05.2023 in Miinchen

2. WM Qualifikation SFP Manner 17.-18.06.2023 in Suhl

Manner 27.05. 28.05. 17.06. 18.06.
Rang [Name Vorname JJJJ LV 1WK | 2WK | 3. WK | 4WK Total
1 |Peter Florian 2000 HS | 594 | 588 0 0 1.182
2 |Reitz Christian 1987 | HS | 584 | 588 0 0 1.172
3 |Geis Oliver 1991 | HS | 580 | 583 0 0 1.163
4 |otto Fabian 2001 HS | 571 | 583 0 0 1.154
5 |Sauter Aaron 1991 | HS | 576 | 578 0 0 1.154
6 |Freckmann |Christian 1993 | TH | 567 | 571 0 0 1.138
27.05.2023
SFP Manner 1. WK Miinchen 1. HS 2.HS
M Name Vorname 8" 6" 4" Ges. 8" 6" 4" Ges. Ergebnis X
1 |Peter Florian 100 99 98 297 99 100 98 297 594 |29
2 |Reitz Christian 99 98 98 295 97 99 93 289 584 |25
3 |Geis Oliver 98 99 96 293 96 98 93 287 580 |19
4 |Sauter Aaron 95 97 92 284 99 98 95 292 576 |22
5 |Otto Fabian 100 98 94 292 96 96 87 279 571 |19
6 |Freckmann [Christian 94 96 91 281 98 94 94 286 567 |17
28.05.2023
SFP Manner 2. WK Miinchen 1.HS 2. HS
| Rang |[Name Vorname 8" 6" 4" Ges. 8" 6" 4" Ges. |Ergebnis] X
1 [|Peter Florian 99 97 97 293 99 99 97 295 588 |27
2 |Reitz Christian 100 99 98 297 99 99 93 291 588 |26
3 |Geis Oliver 97 99 96 292 98 100 93 291 583 |21
4 0Otto Fabian 99 96 94 289 99 97 98 294 583 |19
5 |Sauter Aaron 100 97 89 286 97 98 97 292 578 |18
6 |Freckmann [Christian 99 99 85 283 98 95 95 288 571 |22
17.06.2023
SFP Manner 3. WK Suhl 1. HS 2.HS
| Rang [Name Vorname 8" 6" 4" Ges. 8" 6" 4" Ges. ] Ergebnis] X
1 |Freckmann |[Christian 0 0 0
2 |Geis Oliver 0 0 0
3 |Otto Fabian 0 0 0
4 |Peter Florian 0 0 0
5 |Reitz Christian 0 0 0
6 [Sauter Aaron 0 0 0
18.06.2023
SFP Manner 4. WK Suhl 1.HS 2.HS
Rang Name Vorname 8" 6" 4" Ges. 8" 6" 4" Ges. |Ergebnis] X
1 |Freckmann |[Christian 0 0 0
2 |Geis Oliver 0 0 0
3 |Otto Fabian 0 0 0
4 |Peter Florian 0 0 0
5 |Reitz Christian 0 0 0
6 [Sauter Aaron 0 0 0
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JWM-Qualifikation 2023

Junioren

Name:

Palberg
Friedmann
Ott
Hulsmann
Thieser
Beer

Karl
Gelbing
Bauer
Petter

Peter

Luftgewehr

Vorname:

Nils

Nils
Justus
Marc
Leon
Florian
Alexander
Moritz
Simon
Marius

Mika

Jg.

03
03
03

05

LvV

WF
WT
BY
WF
RH
BY
NS
WT
BY
WT
HS

Pfreimd

Minchen

12.05.

12.05.

26.05.

26.05.

1.

618,1
620,8
623,9
621,0
618,2
616,6
620,0
607,3
606,5
604,1
614,9

2.

628,4
621,6
622,6
618,2
618,1
615,0
611,3
611,6
609,0
609,9
620,9

3.

622,5
620,3
617,7
617,5
618,4
613,0
610,1
607,9
607,4
595,2

4.

626,8
624,6
616,9
618,8
618,2
613,5
609,5
613,6
610,5
598,6

8B

DeuTscHER SCHUTZENBUND E.v.

Gesamt:

2495,8
2487,3
2481,1
2475,5
2472,9
2458,1
2450,9
2440,4
2433,4
2407,8
1235,8

Stand: 26.05.2023

Schnitt:

624,0
621,8
620,3
618,9
618,2
614,5
612,7
610,1
608,4
602,0
617,9
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JWM-Qualifikation 2023

Juniorinnen

Name:

Blos
Wehren
Schnell
Stahl
Beutler
Stark
Grabowski
Ott
Ruppel
Schnerr
Muller
Anton
Engler

Strasser

Rentmeister

Meinheit
Krebs
Wein

Driessen

Luftgewehr

Vorname:

Michelle
Hannah
Theresa
Franziska
Anna
Nele
Katrin
Alyssa
Lea
Linnea
Sophia
Amelie
Lara
Franziska
Finnja
Jana
Lina
Celine

Franziska

Jg.

02
05
07
02
03
03
05
06
02
05
03
02
05
05
06
03
05
05
03

Lv

RH
RH
BY
RH
SB
WT
HS
BY
HS
WF
BY
BY
BD
BY
RH
NS
HS
BY
RH

Pfreimd

Minchen

12.05.

12.05.

26.05.

26.05.

1.

633,7
625,8
631,7
625,0
626,1
624,8
626,4
625,1
620,2
619,7
623,2
618,3
622,5
624,5
615,6
619,1
620,6
613,7

2.

629,5
628,6
628,9
626,3
622,2
625,0
627,7
627,4
625,1
622,7
622,4
623,3
618,2
617,8
623,9
613,9
618,9
620,6

3.

628,0
629,6
624,5
626,6
627,0
620,2
622,4
622,9
623,5
621,2
616,9
617,9
622,8
616,5
616,9
615,2
618,7
608,4
624,8

4.

621,8
622,7
619,2
625,4
624,0
626,7
620,0
619,6
624.,4
622,4
620,0
621,0
617,0
617,8
615,6
621,2
610,1
612,0
622,3

—

L3

DeuTsCHER ScHUTZENBUND E.v.

Gesamt:

2513,0
2506,7
2504,3
2503,3
2499,3
2496,7
2496,5
2495,0
2493,2
2486,0
2482,5
2480,5
2480,5
2476,6
2472,0
24694
2468,3
2454,7
12471

Stand: 26.05.2023

Schnitt:

628,3
626,7
626,1
625,8
624,8
624,2
624,1
623,8
623,3
621,5
620,6
620,1
620,1
619,2
618,0
617,4
617,1
613,7
623,6
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JWM-Qualifikation 2023

Juniorinnen

Name:

Stark
Beutler
Blos
Wehren
GrabowskKi
Anton
Schnerr
Stahl
Meinheit
Ruppel
Wein

Ott
Mdaller
Engler
Strasser
Krebs
Driessen

Rentmeister

3x20

Vorname:

Nele
Anna
Michelle
Hannah
Katrin
Amelie
Linnea
Franziska
Jana

Lea
Celine
Alyssa
Sophia
Lara
Franziska
Lina
Franziska

Finnja

Jg.

03
03
02
05
05
02
05
02
03
02
05
06
03
05
05
05
03
06

LvV

WT
SB
RH
RH
HS
BY
WF
RH
NS
HS
BY
BY
BY
BD
BY
HS
RH
RH

Pfreimd

Minchen

13.05.

13.05.

14.05.

27.05.

27.05.

28.05.

1.

587
579
583
582
579
589
577
579
578
580
574
573
584
572
575
576

586

2.

592
589
582
585
583
578
575
577
579
578
583
584
579
574
572
570

575

3.

587
588
589
587
585
575
582
575
582
582
581
578
581
572
569
573

4.

584
584
576
o577
575
569
582
575
o577
571
573
575
553
573
o577
569
569
37*

*DNF

5.

584
581
579
576
580
580
573
578
570
576
o577
566
571
575
561
553
572

580
583
586
583
582
584
583
584
580
577
573
574
579
573
560
564
567

B

DeutscHer SCHOTZENBUND E.v.

Gesamt:

3514
3504
3495
3490
3484
3475
3472
3468
3466
3464
3461
3450
3447
3439
3414
3405
1708
1161

Stand: 28.05.23

Schnitt:

585,7
584,0
582,5
581,7
580,7
579,2
578,7
578,0
S577,7
577,3
576,8
575,0
574,5
573,2
569,0
567,5
569,3
580,5
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JWM-Qualifikation 2023

Junioren 3x20
Name: Vorname:
Palberg Nils
Thieser Leon
Friedmann Nils
Bauer Simon
Ott Justus
Hulsmann Marc
Gelbing Moritz
Karl Alexander
Petter Marius
Beer Florian
Peter Mika

Jg. LV

03 WF
02 RH
03 WT
02 BY
03 BY
02 WF
05 WT
06 NS
05 WT
05 BY
05 HS

Pfreimd

Minchen

[ 13.05.

13.05.

14.05. | 27.05.

27.05.

28.05. |

1.

589
582
578
579
589
574
580
580
571
563
579

2.

588
586
586
581
579
582
570
o577
574
574
562

3.

585
583
581
573
582
582
578
580
573
571
573

4.

S77
581
583
583
578
574
563
564
567
562

5.

581
o577
572
580
566
579
579
561
563
554

S77
574
o577
578
579
574
568
567
573
568

5%

DEUTSCHER SCHOTZENBUND E.v.

Gesamt:

3497
3483
3477
3474
3473
3465
3438
3429
3421
3392
1714

Stand: 28.05.2023

Schnitt:

582,8
580,5
579,5
579,0
578,8
577,5
573,0
571,5
570,2
565,3
571,3



Qualifikationen fiir die WM 2023 in Baku/AZE

Luftgewehr
- Manner -

Platz Name
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Ulbrich
Zissel
Dallinger
Ohlenburger
Koenders
Welsch
Blos
Barbe
Fischer
Braun
Wolf
Dembeck
Fix
Thieser

Luftgewehr
- Frauen -

Platz Name

© 00 N OO A ODN -

- = -
N = ©

Weindorf
Muller
Lechner
Ruschel
GleiBner
Janssen
Beer
Ruppel
Mangold
Steffen
Anton

Vorname
Maximilian
Robin
Maximilian
Max

David
Dennis
Bastian
Tom
Dominik
Max
Maximilian
Kai

Colin

Leon

Vorname

Larissa
Lisa
Sara
Melissa
Vanessa
Anna
Jolyn
Lea
Anita
Hannah
Amelie

Jg.
2000
1993
1996
2001
1997
1996
1999
2001
2002
2000
1993
1997
2000
2002

Jg.
2002
1992
1998
2000
1986
2001
1994
2002
1989
1998
2002

LV

DSB
RH
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB

LV

DSB
DSB
DSB
DSB
BY
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB

Miinchen
26.05. 26.05.
1. Prog. 2. Prog.
629,1 628,4
628,6 625,9
625,7 627,3
625,3 627,0
625,0 626,8
623,3 626,0
621,9 626,3
626,5 621,5
625,1 620,9
623,7 620,8
619,7 621,0
620,7 619,9
619,2 618,2
618,4 618,2

Miinchen

26. Mai 26.05.

1. Prog. 2. Prog.
626,7 629,6
626,4 628,7
627,6 625,5
6255 624,9
625,3 624,7
623,8 625,
624,1 624,0
623,5 624,4
626,1 621,5
621,2 623,5
617,9 621,0

07.07.
3. Prog.

07.07.
3. Prog.

DeutscHer ScruTzeENBUND E.v.

Hannover
07.07.

4. Prog.

Hannover
07.07.

4. Prog.

07.07.

Finale

07.07.

Finale

Gesamt

1257,5
1254,5
1253,0
1252,3
1251,8
1249,3
1248,2
1248,0
1246,0
1244,5
1240,7
1240,6
1237,4
1236,6

Gesamt

1256,3
1255,1
1253,1
1250,4
1250,0
1248,9
1248,1
1247,9
1247,6
1244,7
1238,9



Qualifikationen fiir die WM 2023 in Baku/AZE w)
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KK - Dreistellung —

DeutscHErR ScHUTZENBUND E.V.

- Manner - Miinchen Hannover
27.05. 28.05. 28.05. 08.07.  09.07.  09.07.

Platz Name Vorname Jg. LV 1.Prog. 2.Prog. Finale 4.Prog. 5.Prog. Finale gesamt ¢
1 Ulbrich Maximilian 2000 DSB 578 594 6 1178
2 Koenders David 1997 DSB 585 588 4 1177
3 Braun Max 2000 DSB 588 581 1169
4 Dallinger  Maximilian 1996 DSB 586 581 2 1169
5 Fix Colin 2000 DSB 580 583 1 1164
6 Welsch Dennis 1996 DSB 580 581 1161
7 Dembeck Kai 1997 DSB 580 575 3 1158
8 Thieser Leon 2002 DSB 581 574 1155
9 Blos Bastian 1999 DSB 579 572 1151

10 Wolf Maximilian 1993 DSB 571 579 1150
11 Fischer Dominik 2002 DSB 567 576 1143
12 Ohlenburger Max 2001 DSB 571 569 1140
13 Barbe Tom 2001 DSB 566 567 1133

Qualifikationen fiir die WM 2023 in Baku/AZE w)
X y

KK - Dreistellung —
- Frauen - Miinchen Hannover DeutscHer ScHUTZENBUND E.v.
27.05. 28.05. 28.05. 08.07. 09.07. 09.07.
Platz Name Vorname Jg. LV 1.Prog. 2.Prog. Finale 4.Prog. 5.Prog. Finale gesamt @
1 Janssen Anna 2001 DSB 587 590 2 1179

2 Beer Jolyn 1994 DSB 586 590 6 1182
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Miller
Ruschel
Weindorf
Steffen
Mangold
Lechner
Anton
Ruppel

Lisa
Melissa
Larissa
Hannah
Anita
Sara
Amelie
Lea

1992
2000
2002
1998
1989
1998
2002
2002

DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB
DSB

585
586
587
585
576
577
569
571

590
587
584
585
586
576
584
577

1179
1176
1172
1170
1162
1153
1153
1148



